A hanyagul írt eredetiben : e g r e g o r í o . 

veris, nos ad partis comparentis instantiam id faciemus in prae-
missis, quod dictaverit ordo iuris. Secus igitur non facturus. 
Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Dátum Budae, in 
crastino festi penthecostes anno domini millesimo quingentesimo 
vigesimo tertio. 

Papiron, nyilt a l a k b a n ; a s zöveg alá nyomott kisebb kir. pecsétről a 
papírfelzet hiányzik. Országos Levéltár M. O. D. L. 27,265. szám. (V.) 

CCCCXXVI. 

1523 május 28. Buda. 

II. La jos király a leleszi konventnek meghagyja , h o g y Somlyó i Szaniszlófi 
Istvánt b i zonyos krasznamegyei birtokokba iktassa be. 

Ludovicus Dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae etc. Fide-
libus nostris conventui ecclesiae de Lelesz salutem et gratiam. 
Dicitur nobis in persona fidelis nostri egregii Stephani Zanyzloffy 
de Somlyó, quomodo ipse in domínium totalium possessionum 
Barla et Baxa vocatarum in comitatu de Crazna existentium 
necnon totalium consimiliter portionum possessionariarum in 
oppido Crazna vocato, ac possessionibus Pethel, Ban, Felseu-
Ban, Zyk, Thuza, Also-Perye et Felső-Perye, Bogdanhaza, Bagol-
Falva, Bayan, Reug-Pathak et Vayk-Falva, praeterea oppidc 
consimiliter Valko et possessionibus Zován, Oláh-Valko, Varallya. 
Ujvágás, Fyüzes, Jaaz, Felseu-Jaaz, Gyeumelchynes, Felseu-Gyeu-
melchynes, Bagol-Falva, Halmosd, Elueus, Dethreh, Borhon, 
Kaznych, Keuzepseu-Kaznych et Magyar-Kaznych vocatis omninc 
in dicto comitatu de Crazna existentibus habitarum ipsum expo-
nentem certo iuris titulo tangentium et concernentium legitime 
vellet introire; super quo fidelitati vestrae harum serie firmiter 
praecipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fidedignum, quo praesente Franciscus de Rathon 
aut Petrus Nagy de eadem Rathon, vei Johannes Zekel de Byl-
gezd, sin Michael de Bozyas, seu Johannes de Eadem, sive 
Batholomaeus de Zych aut Caspar Spazay de Ilozva, aliis absen-
tibus homo noster ad faciem praescriptarum totalium possessio-
num Barla et Baxa, necnon oppidi Crazna ac possessionum 

1523. 
V. 25. 

1 

15?3. 

V . 28. 

Pechei, Ban, Felseu-Ban, Zik, Thuza, Also-Perye etj Felseu-
Perye, Bogdánháza, Bagol-Falva,! Boyan, Reug-Patak et Vayk-
Falva, praeterea oppidi consimiliter Valkó, ac possessionum 
Zovan, Olah-Valko, Várallya, Uyvagas, Fyzes, Jaaz, Felseu-Jaaz, 
Gyeumelchynes, Felseu-Gyeumelchynes, Bagol-Falva, Halmosd, 
Elueus, Dethreh, Bothon, Kaznych, Kezeupseu-Kaznych et Magyar-
Kaznych, vocatarum, consequenterque antedictarum portionum 
possessionariarum in eisdem oppidis Crazna et Valko et posses-
sionibus Pechei, Ban, Felseu-Ban, Zyk, Thuza, Also-Perye et 
Felseu-Perye, Bogdánháza, Bagol-Falva, Boyan, Reug-Pathak et 
Vayk-Falva, praeterea Zovan, Olah-Valko, Varallya, Uyvagas, 
Fizeus, Jaaz, Felseu-Jaaz, Gyeumelchynes, Felseu-Gyeumelchy-
nes, Bagolfalva, Halmosd, Eleueus, Dethreh, Bochon, Kaznych, 
Keuzepseu-Kaznych et Magyar-Kazncyh appellatis, omnino in 
praedicto comitatu de Crazna existentibus habitarum, vicinis et 
commetaneis earundem universis inibi legitime convocatis et 
praesentibus accedendo introducat praefatum Stephanum Zanyz-
loffy in domínium earundem, statuatque easdem eidem simul-
cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, prae-
misso iure et titulo ipsi incumbentibus perpetuo possidendas, si 
non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, evo-
cet eosdem contra annotatum Stephanum Zanyzloffy ad termi-
num competentem nostram personalem in praesentiam, rationem 
contradictionis eorundem reddituros et post haec huiusmodi intro-
ductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evocato-
rum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum, qui prae-
missae statutioni intererunt, nominibus terminoque assignato, ut 
fuerit expediens, dictae nostrae personali praesentiae fideliter 
rescribatis. Dátum Budae feria quinta proxima post festum beati 
Urbani papae, anno domini millesimo quingentesimo vigesimo tertio.